
ZARZĄDZENIE NR 25 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 lutego 2026 r. 
w sprawie zasad naliczania opłat za publikowanie artykułów w czasopismach naukowych 
wydawanych przez Wydawnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie zarządza się, co następuje:  

§1 

Podstawą naliczenia opłaty za opublikowanie artykułu w czasopiśmie naukowym jest 

objętość zgłoszonego artykułu wraz z tabelami i rycinami, przygotowanego zgodnie z 

następującymi zasadami: format A-4, marginesy 2,5 cm, krój czcionki Times New Roman, 

wielkość czcionki 12 pkt, odstęp między wierszami 1,5.  

§2 

Opłaty za publikowanie w czasopiśmie naukowym Acta Scientiarum Polonorum Hortorum 

Cultus wynoszą: 

1) 1600 zł + VAT lub 350 euro za artykuł o objętości do 20 stron; w przypadku artykułu o 

objętości większej niż 20 stron dolicza się opłatę za każdą dodatkową rozpoczętą stronę w 

wysokości 280 zł + VAT lub 60 euro; 

2) 800 zł + VAT lub 180 euro za artykuł w formie komunikatu (short communication), o 

objętości do 8 stron. 

§3 

Opłaty za publikowanie w czasopiśmie naukowym Agronomy Science wynoszą: 

1) 500 zł + VAT lub 110 euro za artykuł o objętości do 20 stron; w przypadku artykułu o 

objętości większej niż 20 stron dolicza się opłatę za każdą dodatkową rozpoczętą stronę w 

wysokości 100 zł + VAT lub 20 euro; 

2) 250 zł + VAT lub 55 euro za artykuł w formie komunikatu (short communication), o 

objętości do 8 stron. 

§4 

Opłaty za publikowanie w czasopiśmie naukowym Annales Horticulturae wynoszą: 

1) 300 zł + VAT lub 65 euro za artykuł o objętości do 20 stron; w przypadku artykułu o 

objętości większej niż 20 stron dolicza się opłatę za każdą dodatkową rozpoczętą stronę w 

wysokości 100 zł + VAT lub 20 euro; 



2/2 
 

2) 250 zł + VAT lub 55 euro za artykuł w formie komunikatu (short communication), o 

objętości do 8 stron. 

§5 

Opłaty za publikowanie w czasopiśmie naukowym Journal of Animal Science, Biology and 

Bioeconomy wynoszą: 

1) 300 zł + VAT lub 65 euro za artykuł o objętości do 20 stron; w przypadku artykułu o 

objętości większej niż 20 stron dolicza się opłatę za każdą dodatkową rozpoczętą stronę w 

wysokości 100 zł + VAT lub 20 euro; 

2) 250 zł + VAT lub 55 euro za artykuł w formie komunikatu (short communication), o 

objętości do 8 stron. 

§6 

Opłata za dodatkowe opracowanie rycin, które nie nadają się do publikacji w postaci 

zgłoszonej do czasopisma naukowego, wynosi 50 zł + VAT lub 11 euro za 1 rycinę. 

§7 

Traci moc Zarządzenie Nr 1 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 15 

stycznia 2024 r. w sprawie zasad naliczania opłat za publikowanie artykułów w czasopismach 

wydawanych przez Wydawnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

 
                                                                  REKTOR 

 

                                                                /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


